
Vorarlberger Landesmeisterschaft Berglauf

Muttersberglauf Bludenz

Gesamt 12.6.2016

Rang LM Nachname Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Klasse Endzeit Startnummer Ortsbezeichnung

Herren

1 Mayer Jakob TS Dornbirn 1990 M MAK 00:38:17 101  

2 Spettel Patrick ZSV Laufteam Wolfurt 1989 M MAK 00:40:54 173  

3 Keckeis Stefan hellblau.POWERTEAM 1976 M M40 00:41:58 45  

4 Jochum Daniel Tri Team Kleinwalsertal 1993 M MAK 00:42:47 102  

5 Stoppel Jürgen hellblau.POWERTEAM 1966 M M50 00:45:13 185 Laterns

6 Pongruber Hannes hellblau.POWERTEAM 1976 M M40 00:45:18 41  

7 Netzer Kevin hellblau.POWERTEAM 1993 M MAK 00:45:31 44  

8 Meusburger Christian im Wald läuft´s 1973 M M40 00:45:38 16  

9 Karu Felix Sparkasse SG Götzis 1979 M M35 00:45:55 61  

10 Mulahalilovic Sejad Tri Team Kleinwalsertal 1977 M M35 00:46:11 103  

11 Dallapiccola Thomas LSG Vorarlberg 1970 M M45 00:46:11 82  

12 Gunz Harald BLT Sparkasse Bludenz 1976 M M40 00:46:13 77  

13 Neuper Andreas BLT Sparkasse Bludenz 1972 M M40 00:46:20 76  

14 Dornauer Reinhard BLT Sparkasse Bludenz 1976 M M40 00:47:08 71  

15 Fussenegger Simon hellblau.POWERTEAM 1987 M MAK 00:47:27 42  

16 Bereuter Walter BLT Sparkasse Bludenz 1971 M M45 00:47:44 66  

17 Erath Siegfried im Wald läuft´s 1967 M M45 00:48:48 8  

18 Jäger Oswald LSG Vorarlberg 1966 M M50 00:48:57 89  

19 Bucur Paul Alexandru BLT Sparkasse Bludenz 1990 M MAK 00:49:01 78  

20 Feuerstein Jodok im Wald läuft´s 1992 M MAK 00:49:15 10  

21 Steiner Thomas Marathon Team Fussach 1976 M M40 00:49:49 143  

22 Auer Gabriel Sparkasse SG Götzis 1994 M MAK 00:50:14 59  

23 Zerlauth Christian BLT Sparkasse Bludenz 1961 M M55 00:50:48 70  

24 Köb Klaus im Wald läuft´s 1964 M M50 00:50:58 15  

25 Golcman Norbert im Wald läuft´s 1986 M MAK 00:51:12 5  

26 Tschohl Reinhard BLT Sparkasse Bludenz 1961 M M55 00:51:39 75  

27 Hartmann Siegfried LSV Feldkirch 1956 M M60 00:51:39 58  

28 Kressnig Hubert ULC Bludenz 1962 M M50 00:51:48 51  

29 Comper Hugo im Wald läuft´s 1959 M M55 00:51:51 7  

30 Hrach Rainer im Wald läuft´s 1962 M M50 00:51:59 13  

31 Borovnik Thomas TS Klaus 1971 M M45 00:52:26 166  

32 Kappauerer Michael im Wald läuft´s 1996 M MAK 00:52:36 14  

33 Fend Wolfgang LSG Vorarlberg 1962 M M50 00:53:18 85  

34 Schmid Günter LSG Vorarlberg 1962 M M50 00:53:37 92  

35 Haueis Paul LSG Vorarlberg 1970 M M45 00:53:53 87  

36 Fessler Konrad LSG Vorarlberg 1951 M M65 00:54:47 86  

37 Schattauer Gerd LSG Vorarlberg 1969 M M45 00:56:20 91  

38 Tratinek Siegfried BLT Sparkasse Bludenz 1966 M M50 00:56:34 65  

39 Weichselbraun Jürgen LSG Vorarlberg 1965 M M50 00:57:01 94  

40 Tremel Roland LSG Vorarlberg 1960 M M55 00:57:35 93  

41 Nachbaur Markus ULC Bludenz 1978 M M35 00:58:01 52  



Vorarlberger Landesmeisterschaft Berglauf

Muttersberglauf Bludenz

Gesamt 12.6.2016

Rang LM Nachname Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Klasse Endzeit Startnummer Ortsbezeichnung

42 Eberhöfer Josef LSG Vorarlberg 1958 M M55 00:58:21 84  

43 Meusburger Guntram im Wald läuft´s 1971 M M45 00:58:52 17  

44 Rüegg Silvan im Wald läuft´s 1968 M M45 00:58:59 19  

45 Polovina Ismet LSV Feldkirch 1966 M M50 00:59:04 54  

46 Bickel Ingo ULC Bludenz 1959 M M55 01:00:18 47  

47 Wetzstein Dieter LSG Vorarlberg 1963 M M50 01:00:39 81  

48 Innerhofer Willi LSG Vorarlberg 1953 M M60 01:00:44 88  

49 Schroeder Ralf BLT Sparkasse Bludenz 1964 M M50 01:00:51 67  

52 Feuerstein Peter im Wald läuft´s 1948 M M65 01:01:05 11  

53 Dür Michael LSG Vorarlberg 1963 M M50 01:01:57 83  

54 Bertsch Ferdinand LSV Feldkirch 1952 M M60 01:04:38 56  

55 Scheger Reinhard hellblau.POWERTEAM 1947 M M65 01:04:51 40  

56 Dobler Edwin ULC Bludenz 1945 M M70 01:05:11 50  

57 Sutterlüty Norbert im Wald läuft´s 1972 M M40 01:05:19 22  

58 Sutterlüty Norbert im Wald läuft´s 1963 M M50 01:07:14 23  

59 Feuerstein Armin im Wald läuft´s 1963 M M50 01:07:14 9  

60 Roy Markus TS Dornbirn 1975 M M40 01:07:31 100  

61 Cecco Albert ZSV Laufteam Wolfurt 1946 M M70 01:07:32 172  

62 Mayer Horst LSG Vorarlberg 1940 M M75 01:07:52 90  

63 Walch Sascha BLT Sparkasse Bludenz 1974 M M40 01:14:54 68  

64 Schmidinger Thomas im Wald läuft´s 1965 M M50 01:19:31 20  

Damen

1

Meusburger-

Kaufmann Andrea im Wald läuft´s 1973 W W40 00:52:09 32  

2 Mündle Nadine Sparkasse SG Götzis 1978 W W35 00:53:30 62  

3 Schichtl Kathrin BLT Sparkasse Bludenz 1982 W WAK 00:54:53 79  

4 Gönitzer Barbara TS Dornbirn 1978 W W35 00:55:55 99  

5 Wehinger Manuela LSG Vorarlberg 1976 W W40 00:56:15 98  

6 Aschaber Eva BLT Sparkasse Bludenz 1965 W W50 00:56:52 64  

7 Marte Gabriela ULC Bludenz 1968 W W45 00:59:06 53  

8 Walser Bianca LSG Vorarlberg 1975 W W40 00:59:54 97  

9 Schultz Grete im Wald läuft´s 1967 W W45 01:00:14 37  

10 Perle_Alge Sabrina LSG Vorarlberg 1970 W W45 01:00:37 96  

11 Sutterlüty Herlinde im Wald läuft´s 1975 W W40 01:05:19 39  

12 Metzler Irma im Wald läuft´s 1969 W W45 01:06:20 31  

13 Feuerstein Maria im Wald läuft´s 1954 W W60 01:06:20 28  

14 Rehm Sybille im Wald läuft´s 1965 W W50 01:08:14 34  

15 Erath Sabine im Wald läuft´s 1969 W W45 01:10:48 27  

16 Paluselli Margit im Wald läuft´s 1969 W W45 01:10:59 33  

17 Bechter Sandra im Wald läuft´s 1973 W W40 01:11:18 24  

18 Reinprecht Cornelia im Wald läuft´s 1977 W W35 01:11:33 35  



Vorarlberger Landesmeisterschaft Berglauf

Muttersberglauf Bludenz

Gesamt 12.6.2016

Rang LM Nachname Vorname Verein Jahrgang Geschlecht Klasse Endzeit Startnummer Ortsbezeichnung

19 Lang Gerda im Wald läuft´s 1967 W W45 01:11:33 29  

20 Lang Sandra im Wald läuft´s 1975 W W40 01:12:40 30  

21 Jäger Heidi Maria hellblau.POWERTEAM 1978 W W35 01:13:31 201 Hohenems

22 Sutterlüty Ruth im Wald läuft´s 1971 W W45 01:15:52 38  

23 Berchtold Gerda im Wald läuft´s 1967 W W45 01:19:31 25  

24 Schmidinger Katharina im Wald läuft´s 1966 W W50 01:19:31 36  

25 Nollot Léa BLT Sparkasse Bludenz 1986 W WAK 01:20:19 74  

26 Haller Maria LSG Vorarlberg 1949 W W65 01:21:59 95  

27 Berchtold Marianne im Wald läuft´s 1973 W W40 01:27:49 26  

28 Lau Margot im Wald läuft´s 1962 W W50 01:27:49 6  



Vorarlberger Landesmeisterschaft Berglauf

Muttersberglauf Bludenz

Masters 12.6.2016

Rang LM Nachname Vorname Verein Jahrgang Klasse Endzeit Startnummer Ortsbezeichnung

1 Karu Felix Sparkasse SG Götzis 1979 M35 00:45:55 61  

2 Mulahalilovic Sejad Tri Team Kleinwalsertal 1977 M35 00:46:11 103  

3 Nachbaur Markus ULC Bludenz 1978 M35 00:58:01 52  

1 Keckeis Stefan hellblau.POWERTEAM 1976 M40 00:41:58 45  

2 Pongruber Hannes hellblau.POWERTEAM 1976 M40 00:45:18 41  

3 Meusburger Christian im Wald läuft´s 1973 M40 00:45:38 16  

4 Gunz Harald BLT Sparkasse Bludenz 1976 M40 00:46:13 77  

5 Neuper Andreas BLT Sparkasse Bludenz 1972 M40 00:46:20 76  

6 Dornauer Reinhard BLT Sparkasse Bludenz 1976 M40 00:47:08 71  

7 Steiner Thomas Marathon Team Fussach 1976 M40 00:49:49 143  

8 Sutterlüty Norbert im Wald läuft´s 1972 M40 01:05:19 22  

9 Roy Markus TS Dornbirn 1975 M40 01:07:31 100  

10 Walch Sascha BLT Sparkasse Bludenz 1974 M40 01:14:54 68  

1 Dallapiccola Thomas LSG Vorarlberg 1970 M45 00:46:11 82  

2 Bereuter Walter BLT Sparkasse Bludenz 1971 M45 00:47:44 66  

3 Erath Siegfried im Wald läuft´s 1967 M45 00:48:48 8  

4 Borovnik Thomas TS Klaus 1971 M45 00:52:26 166  

5 Haueis Paul LSG Vorarlberg 1970 M45 00:53:53 87  

6 Schattauer Gerd LSG Vorarlberg 1969 M45 00:56:20 91  

7 Meusburger Guntram im Wald läuft´s 1971 M45 00:58:52 17  

8 Rüegg Silvan im Wald läuft´s 1968 M45 00:58:59 19  

1 Stoppel Jürgen 1966 M50 00:45:13 185 Laterns

2 Jäger Oswald LSG Vorarlberg 1966 M50 00:48:57 89  

3 Köb Klaus im Wald läuft´s 1964 M50 00:50:58 15  

4 Kressnig Hubert ULC Bludenz 1962 M50 00:51:48 51  

5 Hrach Rainer im Wald läuft´s 1962 M50 00:51:59 13  

6 Fend Wolfgang LSG Vorarlberg 1962 M50 00:53:18 85  

7 Schmid Günter LSG Vorarlberg 1962 M50 00:53:37 92  

8 Tratinek Siegfried BLT Sparkasse Bludenz 1966 M50 00:56:34 65  

9 Weichselbraun Jürgen LSG Vorarlberg 1965 M50 00:57:01 94  

10 Polovina Ismet LSV Feldkirch 1966 M50 00:59:04 54  



Vorarlberger Landesmeisterschaft Berglauf

Muttersberglauf Bludenz

Masters 12.6.2016

Rang LM Nachname Vorname Verein Jahrgang Klasse Endzeit Startnummer Ortsbezeichnung

11 Wetzstein Dieter LSG Vorarlberg 1963 M50 01:00:39 81  

12 Schroeder Ralf BLT Sparkasse Bludenz 1964 M50 01:00:51 67  

13 Dür Michael LSG Vorarlberg 1963 M50 01:01:57 83  

14 Sutterlüty Norbert im Wald läuft´s 1963 M50 01:07:14 23  

14 Feuerstein Armin im Wald läuft´s 1963 M50 01:07:14 9  

16 Schmidinger Thomas im Wald läuft´s 1965 M50 01:19:31 20  

1 Zerlauth Christian BLT Sparkasse Bludenz 1961 M55 00:50:48 70  

2 Tschohl Reinhard BLT Sparkasse Bludenz 1961 M55 00:51:39 75  

3 Comper Hugo im Wald läuft´s 1959 M55 00:51:51 7  

4 Tremel Roland LSG Vorarlberg 1960 M55 00:57:35 93  

5 Eberhöfer Josef LSG Vorarlberg 1958 M55 00:58:21 84  

6 Bickel Ingo ULC Bludenz 1959 M55 01:00:18 47  

1 Hartmann Siegfried LSV Feldkirch 1956 M60 00:51:39 58  

2 Innerhofer Willi LSG Vorarlberg 1953 M60 01:00:44 88  

3 Bertsch Ferdinand LSV Feldkirch 1952 M60 01:04:38 56  

1 Fessler Konrad LSG Vorarlberg 1951 M65 00:54:47 86  

2 Feuerstein Peter im Wald läuft´s 1948 M65 01:01:05 11  

3 Scheger Reinhard hellblau.POWERTEAM 1947 M65 01:04:51 40  

1 Dobler Edwin ULC Bludenz 1945 M70 01:05:11 50  

2 Cecco Albert ZSV Laufteam Wolfurt 1946 M70 01:07:32 172  

1 Mayer Horst LSG Vorarlberg 1940 M75 01:07:52 90  

1 Hammer David BLT Sparkasse Bludenz 2000 MU20 00:50:03 72  

2 Nazari Ahmad ULC Bludenz 1997 MU20 00:50:30 49  

1 Mündle Nadine Sparkasse SG Götzis 1978 W35 00:53:30 62  

2 Gönitzer Barbara TS Dornbirn 1978 W35 00:55:55 99  

3 Reinprecht Cornelia im Wald läuft´s 1977 W35 01:11:33 35  

4 Jäger Heidi Maria hellblau.POWERTEAM 1978 W35 01:13:31 201 Hohenems

1

Meusburger-

Kaufmann Andrea im Wald läuft´s 1973 W40 00:52:09 32  

2 Wehinger Manuela LSG Vorarlberg 1976 W40 00:56:15 98  

3 Walser Bianca LSG Vorarlberg 1975 W40 00:59:54 97  



Vorarlberger Landesmeisterschaft Berglauf

Muttersberglauf Bludenz

Masters 12.6.2016

Rang LM Nachname Vorname Verein Jahrgang Klasse Endzeit Startnummer Ortsbezeichnung

4 Sutterlüty Herlinde im Wald läuft´s 1975 W40 01:05:19 39  

5 Bechter Sandra im Wald läuft´s 1973 W40 01:11:18 24  

6 Lang Sandra im Wald läuft´s 1975 W40 01:12:40 30  

7 Berchtold Marianne im Wald läuft´s 1973 W40 01:27:49 26  

1 Marte Gabriela ULC Bludenz 1968 W45 00:59:06 53  

2 Schultz Grete im Wald läuft´s 1967 W45 01:00:14 37  

3 Perle_Alge Sabrina LSG Vorarlberg 1970 W45 01:00:37 96  

4 Metzler Irma im Wald läuft´s 1969 W45 01:06:20 31  

5 Erath Sabine im Wald läuft´s 1969 W45 01:10:48 27  

6 Paluselli Margit im Wald läuft´s 1969 W45 01:10:59 33  

7 Lang Gerda im Wald läuft´s 1967 W45 01:11:33 29  

8 Sutterlüty Ruth im Wald läuft´s 1975 W40 01:15:52 38  

9 Berchtold Gerda im Wald läuft´s 1967 W45 01:19:31 25  

1 Aschaber Eva BLT Sparkasse Bludenz 1965 W50 00:56:52 64  

2 Rehm Sybille im Wald läuft´s 1965 W50 01:08:14 34  

3 Schmidinger Katharina im Wald läuft´s 1966 W50 01:19:31 36  

4 Lau Margot im Wald läuft´s 1962 W50 01:27:49 6  

1 Feuerstein Maria im Wald läuft´s 1954 W60 01:06:20 28  

1 Haller Maria LSG Vorarlberg 1949 W65 01:21:59 95  



Vorarlberger Landesmeisterschaft Berglauf 2016

Mutterberglauf Bludenz

Mannschaftswertung  12.6.2016

Rang LM Nachname Vorname Verein Spalte1 Jahrgang Klasse Endzeit Startnummer Gesmtzeit

Herren

1 Keckeis Stefan hellblau.POWERTEAM M 1976 M40 00:41:58 45 02:12:29

Stoppel Jürgen hellblau.POWERTEAM M 1966 M50 00:45:13 185 02:12:29

Pongruber Hannes hellblau.POWERTEAM M 1976 M40 00:45:18 41 02:12:29

2 Dornauer Reinhard BLT Sparkasse Bludenz M 1976 M40 00:47:08 71 02:19:41

Gunz Harald BLT Sparkasse Bludenz M 1976 M40 00:46:13 77 02:19:41

Neuper Andreas BLT Sparkasse Bludenz M 1972 M40 00:46:20 76 02:19:41

3 Meusburger Christian im Wald läuft´s M 1973 M40 00:45:38 16 02:23:41

Erath Siegfried im Wald läuft´s M 1967 M45 00:48:48 8 02:23:41

Feuerstein Jodok im Wald läuft´s M 1992 MAK 00:49:15 10 02:23:41

4 Bereuter Walter BLT Sparkasse Bludenz M 1971 M45 00:47:44 66 02:27:33

Bucur Paul Alexandru BLT Sparkasse Bludenz M 1990 MAK 00:49:01 78 02:27:33

Zerlauth Christian BLT Sparkasse Bludenz M 1961 M55 00:50:48 70 02:27:33

5 Dallapiccola Thomas LSG Vorarlberg M 1970 M45 00:46:11 82 02:28:26

Jäger Oswald LSG Vorarlberg M 1966 M50 00:48:57 89 02:28:26

Fend Wolfgang LSG Vorarlberg M 1962 M50 00:53:18 85 02:28:26

6 Köb Klaus im Wald läuft´s M 1964 M50 00:50:58 15 02:34:01

Golcman Norbert im Wald läuft´s M 1986 MAK 00:51:12 5 02:34:01

Comper Hugo im Wald läuft´s M 1959 M55 00:51:51 7 02:34:01

7 Netzer Kevin hellblau.POWERTEAM M 1993 MAK 00:45:31 44 02:37:49

Fussenegger Simon hellblau.POWERTEAM M 1987 MAK 00:47:27 42 02:37:49

Scheger Reinhard hellblau.POWERTEAM M 1947 M65 01:04:51 40 02:37:49

8 Schmid Günter LSG Vorarlberg M 1962 M50 00:53:37 92 02:42:17

Haueis Paul LSG Vorarlberg M 1970 M45 00:53:53 87 02:42:17

Fessler Konrad LSG Vorarlberg M 1951 M65 00:54:47 86 02:42:17

9 Hrach Rainer im Wald läuft´s M 1962 M50 00:51:59 13 02:43:27

Kappauerer Michael im Wald läuft´s M 1996 MAK 00:52:36 14 02:43:27

Meusburger Guntram im Wald läuft´s M 1971 M45 00:58:52 17 02:43:27

10 Tschohl Reinhard BLT Sparkasse Bludenz M 1961 M55 00:51:39 75 02:49:04

Tratinek Siegfried BLT Sparkasse Bludenz M 1966 M50 00:56:34 65 02:49:04



Vorarlberger Landesmeisterschaft Berglauf 2016

Mutterberglauf Bludenz

Mannschaftswertung  12.6.2016

Rang LM Nachname Vorname Verein Spalte1 Jahrgang Klasse Endzeit Startnummer Gesmtzeit

Schroeder Ralf BLT Sparkasse Bludenz M 1964 M50 01:00:51 67 02:49:04

11 Kressnig Hubert ULC Bludenz M 1962 M50 00:51:48 51 02:50:07

Nachbaur Markus ULC Bludenz M 1978 M35 00:58:01 52 02:50:07

Bickel Ingo ULC Bludenz M 1959 M55 01:00:18 47 02:50:07

12 Schattauer Gerd LSG Vorarlberg M 1969 M45 00:56:20 91 02:50:56

Weichselbraun Jürgen LSG Vorarlberg M 1965 M50 00:57:01 94 02:50:56

Tremel Roland LSG Vorarlberg M 1960 M55 00:57:35 93 02:50:56

13 Hartmann Siegfried LSV Feldkirch M 1956 M60 00:51:39 58 02:55:21

Polovina Ismet LSV Feldkirch M 1966 M50 00:59:04 54 02:55:21

Bertsch Ferdinand LSV Feldkirch M 1952 M60 01:04:38 56 02:55:21

14 Rüegg Silvan im Wald läuft´s M 1968 M45 00:58:59 19 03:05:23

Feuerstein Peter im Wald läuft´s M 1948 M65 01:01:05 11 03:05:23

Sutterlüty Norbert im Wald läuft´s M 1972 M40 01:05:19 22 03:05:23

15 Eberhöfer Josef LSG Vorarlberg M 1958 M55 00:58:21 84 02:59:44

Wetzstein Dieter LSG Vorarlberg M 1963 M50 01:00:39 81 02:59:44

Innerhofer Willi LSG Vorarlberg M 1953 M60 01:00:44 88 02:59:44

Damen

1 Wehinger Manuela LSG Vorarlberg W 1976 W40 00:56:15 98 02:56:46

 Walser Bianca LSG Vorarlberg W 1975 W40 00:59:54 97 02:56:46

 Perle_Alge Sabrina LSG Vorarlberg W 1970 W45 01:00:37 96 02:56:46

2

Meusburger-

Kaufmann Andrea im Wald läuft´s W 1973 W40 00:52:09 32 02:57:42

 Schultz Grete im Wald läuft´s W 1967 W45 01:00:14 37 02:57:42

 Sutterlüty Herlinde im Wald läuft´s W 1975 W40 01:05:19 39 02:57:42

3 Schichtl Kathrin BLT Sparkasse Bludenz W 1982 WAK 00:54:53 79 03:12:04

 Aschaber Eva BLT Sparkasse Bludenz W 1965 W50 00:56:52 64 03:12:04

 Nollot Léa BLT Sparkasse Bludenz W 1986 WAK 01:20:19 74 03:12:04

4 Metzler Irma im Wald läuft´s W 1969 W45 01:06:20 31 03:20:54

 Feuerstein Maria im Wald läuft´s W 1954 W60 01:06:20 28 03:20:54

 Rehm Sybille im Wald läuft´s W 1965 W50 01:08:14 34 03:20:54

5 Erath Sabine im Wald läuft´s W 1969 W45 01:10:48 27 03:33:05



Vorarlberger Landesmeisterschaft Berglauf 2016

Mutterberglauf Bludenz

Mannschaftswertung  12.6.2016

Rang LM Nachname Vorname Verein Spalte1 Jahrgang Klasse Endzeit Startnummer Gesmtzeit

 Paluselli Margit im Wald läuft´s W 1969 W45 01:10:59 33 03:33:05

 Bechter Sandra im Wald läuft´s W 1973 W40 01:11:18 24 03:33:05

6 Sutterlüty Norbert im Wald läuft´s M 1963 M50 01:07:14 23 03:33:59

 Feuerstein Armin im Wald läuft´s M 1963 M50 01:07:14 9 03:33:59

 Schmidinger Thomas im Wald läuft´s M 1965 M50 01:19:31 20 03:33:59

7 Reinprecht Cornelia im Wald läuft´s W 1977 W35 01:11:33 35 03:35:46

 Lang Gerda im Wald läuft´s W 1967 W45 01:11:33 29 03:35:46

 Lang Sandra im Wald läuft´s W 1975 W40 01:12:40 30 03:35:46

8 Sutterlüty Ruth im Wald läuft´s W 1975 W40 01:15:52 38 03:54:54

 Berchtold Gerda im Wald läuft´s W 1967 W45 01:19:31 25 03:54:54

 Schmidinger Katharina im Wald läuft´s W 1966 W50 01:19:31 36 03:54:54


